MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SANTO AUGUSTO
Rua Fábio João Andolhe, 1100 - Bairro Floresta - CEP 98590-000 - Santo Augusto - RS

 Telefone: (55) 3781-3555.  E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 176, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023

Referente ao Edital nº 163, de 20 de novembro de 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A Diretora Geral do Instituto Federal Farroupilha - Campus Santo Augusto/RS,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 318, de 18/02/2021,
publicada no DOU de 19/02/2021, juntamente com a Comissão Organizadora do Pro-

cesso de Seleção Simplificado designada pela Portaria nº 253/2023, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO, referente ao
Edital nº 163/2023, de 20 de novembro de 2023, que rege o Processo de Seleção
Simplificado de Professor Substituto para atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnoló-
gico, área de Geografia e Informática:

1. RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DA PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO

ÁREA: GEOGRAFIA

Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO

NOTA PRELIMINAR

PROVA DE

DESEMPENHO

DIDÁTICO

87571 Alexandra Buzanelo Schossler 91

87576 Alexandre Eslabão Bandeira 32

87565 Bruno Freitas da Silva Ausente

87574 Eduarda Caroline Brum Ausente

87592 Edvan Casagrande dos Santos Ausente

87584 Rogério Madruga Gandra Ausente

87564 Tamara Rossana de Vargas Almeida 86,33

87567 Tanize Tomasi 95,66

87575 William Gaida 83,66

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SANTO AUGUSTO
Rua Fábio João Andolhe, 1100 - Bairro Floresta - CEP 98590-000 - Santo Augusto - RS

 Telefone: (55) 3781-3555.  E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

ÁREA: INFORMÁTICA

Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO

NOTA PRELIMINAR

PROVA DE

DESEMPENHO

DIDÁTICO

87582 Adriano Assunção de Vargas 65,30

87589 Leonardo Luís Röpke 87,60

87578 Mariana Krampe 79,30

87558 Renan Luiz Zimermann 73,60

Santo Augusto/RS, 20 de dezembro de 2023.

Marcia Fink
Diretora Geral

Portaria nº 318/2021
Instituto Federal Farroupilha – Campus Santo Augusto